
 
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 08/L-181 për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis, Neni 16, pika 4, “Limak Kosovo International Airport” J.S.C. 
SH.A. Prishtinë në bashkëpunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit 
Hapësinor dhe Infrastrukturës dhe komunën organizojnë:   
 

DEBAT PUBLIK 
 

Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për parkun e 

energjisë diellore me fuqi 1.948 MW në Sllatinë te Madhe, Fushë 

Kosovë. 

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 18.09.2024 në ora 13:30  në 

Aeroportin Ndërkombëtar të Prishtinës “Adem Jashari” ndërtesa e 

Terminalit, zyret e administratës , salla e takimeve nr.4, do të organizohet 

debat publik nga Kompania “Limak Kosovo International Airport” J.S.C. 

SH.A. Prishtinë në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës dhe Komunën. 

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në 

platformën ZOOM  

https://us04web.zoom.us/j/6586007510?pwd=dTVreXJLQXFzdVNrTUp0aVpZUzdJUT09 
Meeting ID: 658 600 7510 
Passcode: 1  
 

 Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për 

Kompaninë “Limak Kosovo International Airport” J.S.C. SH.A. 

Prishtinë për parkun e energjisë diellore me fuqi 1.948 MW në 

Sllatinë te Madhe, Fushë Kosovë. 

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2 

 Në emalin e mëposhtëm mund të dërgoni komentet lidhur me 

projektin  vnm.komente@rks-gov.net  

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 

https://eu-central-1.protection.sophos.com/?d=zoom.us&u=aHR0cHM6Ly91czA0d2ViLnpvb20udXMvai82NTg2MDA3NTEwP3B3ZD1kVFZyZVhKTFFYRnpkVk5yVFVwMGFWcFpVemRKVVQwOQ==&i=NjQ1Y2I1MTQyMmIwZTM3YjNiOGQ4Y2Ix&t=dFNjQ0VPZC9veWI4Vm42UXB4b0JjNlczbDNXQ1ljRmNTNENhbHk0b2lTZz0=&h=b77eccc6de1c4b99ab2a7c1230f73213&s=AVNPUEhUT0NFTkNSWVBUSVaWE_TtHE0ZMOPMdH28labNqv1Rh3xc6StmazP2uzz4gw
https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2
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